
 

 Katowice, dnia 3 września 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  
w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                                  www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234               kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

Znak sprawy: 2401-ILZ-01.260.15.2020 
UNP: 2401-20-163158 
ZKP-17/2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Przedmiot zamówienia: Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie i konfiguracja 9 central 
telefonicznych i systemowych oraz analogowych aparatów 
telefonicznych dla urzędów skarbowych Izby Administracji Skarbowej 
w Katowicach 

 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Ofertę w terminie przewidzianym w SIWZ, tj. do dnia 2 września 2020 r., do godz. 10:00 złożyło 

ośmiu Wykonawców. 

2. Liczba ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert: 0. 

3. Oferty, które wpłynęły w terminie:  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Data i godzina wpływu 

1. PromTel Kamil Olszewski 

03-749 Warszawa, ul. Wiosenna 3/58 
2020-09-01 

2. Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELESIS Sp. z o.o. 

05-200 Wołomin, ul. Legionów 115 
2020-09-01 

3. LEVEL340 Sp. z o.o.  

03-193 Warszawa, ul. Krzyżówki 28c/21 
2020-09-01 

4. BLOWER s.c., J. Wydrych, B. Odrzywołek, M. Wydrych 

30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 36a 

2020-09-02 

g. 08.18 

5. Zakład Usługowy TELKAN Janusz Kania 

41-800 Zabrze, ul. Obrońców Westerplatte 1e 

2020-09-02 

g. 8.46 

6. PLATAN Sp. z o.o., Sp. k. 

81-855 Sopot, ul. Platanowa 2 

2020-09-02 

g. 9.13 

7.  Telekomfort Domin Sp. J. 

44-177 Paniówki, ul. Zabrska 28 b 

2020-09-02 

g. 9.37 

8.  Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne Sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Szkotnik 2B, lok. 15 

2020-09-02 

g. 9.50 
 

4. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia wynosi 

275 000,00 zł brutto. 

5. Termin realizacji zamówienia: 45 dni od dnia podpisania umowy. 



2/3 

6. Warunki płatności:  

a) z tytułu wykonania przedmiotu umowy Wykonawcy przysługiwać będzie podane przez niego 

w Formularzu oferty wynagrodzenie;  

b) wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter stały i nie będzie podlegało zmianom 

lub waloryzacji z zastrzeżeniem postanowień dotyczących okoliczności i warunków zmian 

warunków umowy w niej określonych; 

c) Wykonawca oświadcza, że cena określona w Formularzu oferty zawiera wszystkie koszty 

bezpośrednie i pośrednie związane z prawidłową realizacją przedmiotu umowy i stanowi 

zapłatę za realizację całości przedmiotu umowy, w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu 

oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacja przedmiotu umowy, a także koszt 

wszelkich dostaw związanych z realizacją przedmiotu umowy, transportu oraz kosztów 

porządkowych; 

d) podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany przez obie Strony 

protokół odbioru wykonania przedmiotu zamówienia; 

e) należność za przedmiot umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego podpisanego 

protokołu odbioru wykonania przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wystawionej faktury. 

W przypadku wystawienia nieprawidłowej faktury przez Wykonawcę, termin zapłaty będzie 

liczony od dnia doręczenia prawidłowej faktury; 

f) za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego; 

g) Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może przenieść na osobę trzecią, praw 

i obowiązków wynikających z niniejszej umowy, w całości lub części, a w razie uzyskania 

zgody, o której mowa powyżej, ponosi odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie usługi 

przez osobę trzecią. 

7. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  
i rękojmi 

1. PromTel Kamil Olszewski 
03-749 Warszawa, ul. Wiosenna 3/58 

346 427,55 zł 30 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELESIS Sp. z o.o. 
05-200 Wołomin, ul. Legionów 115 

244 524,00 zł 48 miesięcy 

3. LEVEL340 Sp. z o.o.  
03-193 Warszawa, ul. Krzyżówki 28c/21 

257 992,50 zł 48 miesięcy 

4. BLOWER s.c., J. Wydrych, B. Odrzywołek, M. Wydrych 
30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 36a 

426 732,45 zł 36 miesięcy 

5. Zakład Usługowy TELKAN Janusz Kania 
41-800 Zabrze, ul. Obrońców Westerplatte 1e 

327 177,42 zł 48 miesięcy 

6. PLATAN Sp. z o.o., Sp. k. 
81-855 Sopot, ul. Platanowa 2 

434 514,84 zł 48 miesięcy 

7.  Telekomfort Domin Sp. J. 
44-177 Paniówki, ul. Zabrska 28 b 

315 934,38 zł 49 miesięcy 

8.  Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne Sp. z o.o. 
33-100 Tarnów, ul. Szkotnik 2B, lok. 15 

339 022,44 zł 48 miesięcy 



3/3 

 Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 
Na oryginale podpisała 

Zakładowa Komisja Przetargowa 
w Izbie Administracji Skarbowej 

w Katowicach 
Irena Grummich 

Wiceprzewodniczący 
(podpis nieczytelny) 

 

 

 

 


